
N 194

09/12/2016

შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ საერთაშორისო სატენდერო 
კომისიის შექმნის შესახებ

შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ დირექტორის 2015 წლის 17 
ნოემბრის N174 ბრძანების და შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ 
წესდების მე-8 მუხლის მე-7 პუნქტის შესაბამისად,

ვბრძანებ:

1. შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია“-ში შეიქმნას საერთაშორისო 
სატენდერო კომისია შემდეგი შემადგენლობით:

ა) გიორგი კობერიძე - კომპანიის დირექტორი, კომისიის თავმჯდომარე;
ბ) ზაზა სიხარულიძე - დირექტორის მოადგილე ტექნიკურ და ოპერირების საკითხებში, კომისიის 
წევრი;
გ) ანა ნატროშვილი - დირექტორის მოადგილე საოპერაციო საკითხებში, კომისიის წევრი;
დ) ეკატერინე გალდავა - დირექტორის მოადგილე ფინანსურ საკითხებში, კომისიის წევრი;
ე) დავით ქართველიშვილი - დირექტორის მოადგილე კომერციულ საკითხებში, კომისიის წევრი;
ვ) ჯაბა შაგულაშვილი - შესყიდვების დეპარტამენტის უფროსი, კომისიის წევრი;
ზ) ზურაბ ზურაბიანი - მშენებლობის ზედამხედველობის დეპარტამენტის უფროსი, კომისიის წევრი;
თ) მიხეილ თათარაძე - ტექნიკური აქტივების მართვის დეპარტამენტის უფროსი, კომისიის წევრი;
ი)გივი ჩიტიძე - საპროექტო დეპარტამენტის უფროსი, კომისიის წევრი;
კ) თინათინ ლებანიძე - სტრატეგიული დეგაგმარებისა და დონორებთან ურთიერთობის 
დეპარტამენტის უფროსი, კომისიის წევრი;
ლ) იზოლდა ბეღელური - ბუღალტრული აღრიცხვის დეპარტამენტის უფროსი, კომისიის წევრი;
მ) დავით კორახაშვილი - იურიდიული დეპარტამენტის უფროსი, კომისიის წევრი;
ნ) ავთანდილ ვასაძე - შიდა აუდიტისა და მონიტორინგის დეპარტამენტის  უფროსი, კომისიის წევრი;
ო) გიორგი ცეცხლაძე - პროექტების მენეჯერი, კომისიის წევრი;

2.  შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია“-ში შეიქმნას საერთაშორისო 
სატენდერო კომისიის აპარატი შემდეგი შემადგენლობით:



ა) თინათინ ლებანიძე - სტრატეგიული დეგაგმარებისა და დონორებთან ურთიერთობის 
დეპარტამენტის უფროსი, აპარატის უფროსი;
ბ) იათამზე მაზანიშვილი - სტრატეგიული დეგაგმარებისა და დონორებთან ურთიერთობის 
დეპარტამენტის ADB-ის პროგრამის შესყიდვების სპეციალისტი, აპარატის წევრი;
3. ამ ბრძანების ამოქმედებისთანავე ძალადაკარგულად გამოცხადდეს შპს „საქართველოს 
გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ დირექტორის 2016 წლის 09 სექტემბრის  N 149 ბრძანება.
4. ეს ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.

გიორგი კობერიძე

დირექტორი


